Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

Phúc đáp công văn số 1319/SYT-ATTP ngày 10 tháng 9 năm 2025 của

Sở Y tế về việc góp ý dự thảo Công văn tăng cường bảo đảm an toàn thực phẩm

tết Trung thu năm 2025.

Sau khi nghiên cứu, Sở Công Thương thống nhất nội dung dự thảo Công

văn do Sở Y tế chủ trì soạn thảo.

Sở Công Thương kính đề nghị Sở Y tế tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Chi cục ATTP;

- Lưu: VT, KTATMT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Mân

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /SCT-KTATMT          Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2025

V/v góp ý dự thảo Công văn của

Uỷ ban nhân dân tỉnh về tăng

cường bảo đảm an toàn thực

phẩm tết Trung thu năm 2025

		2025-09-11T16:05:38+0700

		2025-09-11T16:35:09+0700

		2025-09-11T16:35:09+0700

		2025-09-11T16:35:09+0700

		2025-09-11T16:35:09+0700